別記様式（第１条関係）

手続未着手事業概要等届出書

年  月  日

経済産業大臣 殿

住 所（法人にあっては、主たる事業所の所在地）

氏 名（名称及び代表者の氏名）

環境影響評価法施行令の一部を改正する政令附則第３条第１項の規定により、手続未着手事業について、環

境影響評価法施行令の一部を改正する政令の施行に伴う経過措置に関する省令第１条第２項第５号に規定する

簡易な方法により環境影響評価を行った結果を記載した書類を添付して、次のとおり届け出ます。

1 手続未着手事業の名称

2 手続未着手事業の目的

3 手続未着手事業の原動力の種類

4 手続未着手事業の規模（kW）

5 事業実施区域

6 手続未着手事業の設備の配置計

画の概要

備考 1 事業実施区域の欄は、当該事業実施区域の地番（新たに埋立を行う場合を除く。）及び当該地域を管轄

する都道府県及び市町村の名称を記載することとし、当該地区を含む縮尺５万分の１以下 20 万分の１以

上の平面図を添付すること。

2 手続未着手事業の設備の配置計画の概要の欄は、届出を行う時点において把握できる限りにおいて記

載することとし、必要に応じて図面等を添付すること。

3 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。